

Benzon & Steinfeldt IVS

Nyborgvej 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 13 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2020.

Ronni Steinfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benzon & Steinfeldt IVS Nyborgvej 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 13 20 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Bruno Benzon, Direktør Ronni Steinfeldt Sørensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af fast ejendom samt køb og salg af produkter indenfor eldrevne køretøjer samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, hvilket skal forklares med at virksomheden er i processen med at opføre flere ejendomme, hvorfor afkast af dette vil komme senest i år 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	92.243	389.101
1 Personaleomkostninger	0	-32.904
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	90.287	-90.287
Resultat før finansielle poster	182.530	265.910
Andre finansielle indtægter	0	56.250
Øvrige finansielle omkostninger	-494.489	-160.526
Resultat før skat	-311.959	161.634
Skat af årets resultat	-79	-36.712
Årets resultat	-312.038	124.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	124.922
Disponeret fra overført resultat	-312.038	0
Disponeret i alt	-312.038	124.922

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	5.921.609
2 Investeringsejendomme	8.761.549	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.761.549</u>	<u>5.921.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.761.549</u>	<u>5.921.609</u>
Omsætningsaktiver		
Bygninger under opførelse	5.844.010	3.765.842
Fremstillede varer og handelsvarer	272.680	258.645
Varebeholdninger i alt	<u>6.116.690</u>	<u>4.024.487</u>
Udskudte skatteaktiver	23.973	24.052
Andre tilgodehavender	49.407	1.508.600
Tilgodehavender i alt	<u>73.380</u>	<u>1.532.652</u>
Likvide beholdninger	<u>2.406.817</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.596.887</u>	<u>5.557.139</u>
Aktiver i alt	<u>17.358.436</u>	<u>11.478.748</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2	2
4	Overført resultat	-187.116	124.922
	Egenkapital i alt	<u>-187.114</u>	<u>124.924</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.799.000	0
	Deposita	103.750	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.902.750</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	141.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	10.644.563	8.381.388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.657	265.898
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.348.118	2.987.908
	Selskabsskat	0	60.764
	Anden gæld	18.462	-342.134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.642.800</u>	<u>11.353.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.545.550</u>	<u>11.353.824</u>
	Passiver i alt	<u>17.358.436</u>	<u>11.478.748</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/12 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	32.755
Andre omkostninger til social sikring	0	149
	<u>0</u>	<u>32.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Investeringsejendomme		
Reclassificering fra grunde og bygninger	6.011.896	0
Tilgang i årets løb	<u>2.749.653</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.761.549</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.761.549</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Ejendommene er under opførelse/renovering, derfor er der ikke fastsat en markedsværdi.

3. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	124.922	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-312.038</u>	<u>124.922</u>
	<u>-187.116</u>	<u>124.922</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.940.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-141.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.799.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.215.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.761. t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.663 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Ingen.		
